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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Uhinki-Suominen Pauliina puheenjohtaja  
 Ehojoki Juhani jäsen  
 Kauliomäki Kirsi jäsen  
 Lahtinen Maria jäsen  
 Laine Merja varajäsen  
 Leppäjoki Siiri jäsen  
 Nappu Juha jäsen  
 Niemi Seppo jäsen  
 Pennanen Matti jäsen  
 Purho Liisa jäsen  
 Ruohonen Varpu jäsen  
 Sellman Erkki jäsen  
 Silvennoinen Miika jäsen  
 Tiensuu Johanna varajäsen  
 Valo-Laukkanen Kaarina jäsen  
 Soini Tulan sihteeri  
 
Poissa Engblom Pauli jäsen  
 Lähteenmäki Sari jäsen  
 
 
 
 
Pöytäkirja on tarkastettu ja allekirjoitettu sähköisesti 
 
Allekirjoitukset 
 
 Pauliina Uhinki-Suominen Tulan Soini 
 puheenjohtaja sihteeri 
 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus 
 
   
  Juha Nappu   Seppo Niemi 
 
 
 
Pöytäkirja yleisesti nähtävillä 
 

Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvoston kokouksen 17.04.2024 
pöytäkirja on nähtävänä Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän 
verkkosivulla ajalla 24.4.-8.5.2024.     
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Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvosto § 16    
      
 
 
Esitys Puheenjohtaja avaa kokouksen ja toteaa kokouksen lailliseksi ja 

päätösvaltaiseksi. Esityslista on lähetetty edellisen viikon torstaihin 
mennessä seurakuntien sähköisen kokouspalvelun kautta. Kokous 
on laillinen, kun enemmän kuin puolet sen jäsenistä on paikalla.  

 
Päätös Esityksen mukaan. 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvosto § 17    
      
 

Seurakuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen 
valitsemaa pöytäkirjantarkastajaa. Pöytäkirja julkaistaan verkossa 
seurakuntien sähköisessä kokouspalvelussa. Pöytäkirjan tarkastajat 
kuittaavat pöytäkirjan tarkastetuksi sähköpostitse sihteerille. 

  
 
Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Vuorossa ovat Juha Nappu ja Seppo 

Niemi. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
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Ilmoitusasiat 
  
Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvosto § 18    
      
 
 

A Kirkkohallituksen yleiskirjeet 2023: 

Kaikki yleiskirjeet ovat luettavissa: 

Kirkkohallituksen verkkosivuilta 

B Työmarkkinalaitoksen yleiskirjeet ovat luettavissa:  

Kirkon työmarkkinalaitoksen verkkosivuilta 

C Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän yhteisen kirkkoneuvoston   

ja yhteisen kirkkovaltuuston pöytäkirjat ovat luettavissa: 

Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän verkkosivuilta 

D Muut ilmoitusasiat:  

• Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä on saanut viidennen 

Kirkon ympäristödiplominsa. Uusi Kirkon ympäristödiplomi on 

voimassa vuoden 2028 loppuun saakka. 

E Kirkkoherran päätöspöytäkirjat: 

• viranhaltijapäätös 2/24, Kanttorin virkavapaus 

• viranhaltijapäätös 3/24, Diakoniatyöntekijän tehtävän 

osittainen muutos  

• viranhaltijapäätös 4/24, Perhetyönohjaajan Minna Reijon 

koulutusanomus 

• viranhaltijapäätös 5/24, Kanttorin viransijaisuus 

F Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli: 

• Viranhoitomääräys Peter Erikssonille Turun 

Henrikinseurakunnan hautausmaapapiksi ajalle 17.6.-

16.8.2024 

 
 
Esitys Seurakuntaneuvosto merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi. 

 
Päätös Merkitään tiedoksi. 
 

https://evl.fi/plus/paatoksenteko/kirkkohallitus/kirkkohallituksen-yleiskirjeet
https://evl.fi/kirkontyomarkkinalaitos/ajankohtaista/yleiskirjeet
https://www.turunseurakunnat.fi/paatoksenteko/esityslistat-ja-poytakirjat
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Henrikinseurakunnan arkiston päättäminen  
  
425/07.01.00.02/2021 
 
Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvosto 17.04.2024 § 19 
    
    
 

 
Esittelijä kirkkoherra Pauliina Uhinki-Suominen 
 
Esittely Yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyi 18.1.2024 seurakuntayhtymän 

arkistosäännön ja arkistonmuodostussuunnitelman ja niiden soveltamisen 
takautuvasti 1.7.2023 alkaen (YKN 5 §). 

 
Päätöksen keskeinen sisältö on seuraava:  
 
Arkistotoimen tehtävänä on 
- varmistaa asiakirjojen käytettävyys ja säilyminen 
- huolehtia asiakirjoihin liittyvästä tietopalvelusta 
- määritellä asiakirjojen säilytysarvo 
- hävittää tarpeeton aineisto. 

  
Arkistonmuodostaja (organisaatio, jonka toiminnan seurauksena  
arkisto syntyy) 
- määrää arkistotoimen suunnittelusta, vastuista ja käytännön  
toimista 
- määrää asiakirjojen säilytysajat ja -tavat ottamalla huomioon, mitä  
niistä on säädetty, ja ylläpitää arkistonmuodostussuunnitelmaa. 
  
Arkistotoimen järjestämisestä vastaa seurakuntayhtymässä yhteinen  
kirkkoneuvosto, joka myös hyväksyy arkistosäännön.  
Arkistotoimesta vastaava viranhaltija on seurakuntayhtymän  
asianhallintapäällikkö. 
  
Kirkkohallitus määrää, mitkä asiakirjat säilytetään pysyvästi.  
Asiakirjat on säilytettävä siten, että ne ovat turvassa tuhoutumiselta,  
vahingoittumiselta ja asiattomalta käytöltä. Pysyvästi säilytettävät  
asiakirjat on säilytettävä arkistonmuodostajan päätearkistossa. 
  
1.7.2023 voimaan tullut kirkkolaki toi muutoksia arkistotoimen  
järjestämiseen. Merkittävimmät muutokset ovat, että kirkon  
viranomaisen arkistotoimeen sovelletaan arkistolakia (831/1994),  
jollei kirkkolaissa säädetä toisin, ja että seurakuntayhtymä ja siihen  
kuuluvat seurakunnat ovat yksi arkistonmuodostaja. 
  
Aiemmin seurakuntayhtymä oli yksi arkistonmuodostaja ja kukin  
seurakunta oli omansa. Seurakuntien arkistoista vastasi kyseisen  
seurakunnan kirkkoherra ja seurakuntayhtymällä oli oma arkisto. Nyt  
näiden yhdentoista arkistonmuodostajan sijaan on yksi (Turun ja  
Kaarinan seurakuntayhtymä), joka kattaa sekä seurakuntayhtymän  
että seurakunnat. Tälle arkistonmuodostajalle on laadittu sen  
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arkistotointa ohjaava uusi arkistonmuodostussuunnitelma.  
 Vastaavasti uusi arkistosääntö on yhteinen. 
 

Määräajan säilytettävästä paperimuodossa olevasta aineistosta 
seurakunnat huolehtivat edelleen itse. Pysyvästi säilytettävät  
asiakirjat toimitetaan arkistoitaviksi seurakuntayhtymän  
päätearkistoon, joka sijaitsee toimitalon kellarikerroksessa.  
Sähköisessä muodossa oleva aineisto siirretään aktiivisen  
käyttövaiheen päätyttyä sähköiseen arkistoon.  
  
Seurakunnat vastaavat ennen 1.7.2023 laadittujen ja  
vastaanotettujen asiakirjojensa arkistoinnista oman  
arkistonmuodostussuunnitelmansa mukaisesti. Vielä arkistoimaton  
aineisto seulotaan ja järjestetään, minkä jälkeen vanhat arkistot tulee  
päättää. Pysyvästi säilytettävä aineisto sijoitetaan keskusrekisterin  
arkistossa sijaitsevaan seurakuntien käyttöön varattuun tilaan.  
Määräajan säilytettävä aineisto hävitetään säilytysajan päätyttyä. 
  
Uusi arkistosääntö ja arkistonmuodostussuunnitelma perustuvat  
aiempiin seurakuntayhtymän ja seurakuntien ohjeisiin,  
kirkkohallituksen malleihin ja määräyksiin sekä voimassa olevaan  
lainsäädäntöön. 
 
Arkistonmuodostussuunnitelmassa on karsittu päällekkäisyyksiä ja  
toistoa, ja sisältö on tarkistettu kirkkohallituksen antamien  
säilytysaikamääräysten ja -suositusten mukaiseksi. Suunnitelmaan  
on lisätty uusi pääluokka seurakuntatyöhön liittyville asiakirjoille.  
Kirkonkirjojen arkistoinnissa noudatetaan päivitettyä Turun ja  
Kaarinan seurakuntien keskusrekisterin  
arkistonmuodostussuunnitelmaa, mikä myös todetaan  
seurakuntayhtymän arkistonmuodostussuunnitelmassa. 
Arkistonmuodostussuunnitelman ylläpito on jatkuvaa toimintaa.  
Arkistonmuodostusuunnitelma tuodaan yhteisen kirkkoneuvoston  
hyväksyttäväksi, kun siihen tehdään merkittäviä muutoksia.  
Tavanomainen päivitystyö ei edellytä yhteisen kirkkoneuvoston  
hyväksyntää tai vahvistusta. 
 
Aiempi vuonna 2003 hyväksytty arkistosääntö oli suurelta osin 
vanhentunut. Uudessa arkistosäännössä on otettu huomioon nykyinen 
lainsäädäntö, nykyiset arkistointikäytännöt ja -teknologiat, sähköisessä 
muodossa olevan aineiston käsittely sekä henkilötietojen käsittelyn ja 
salassapidon vaatimukset. 
 
Arkistotoimen muutoksille ei ole määritelty siirtymäaikaa. Nyt 
hyväksyttävänä oleva arkistosääntö ja sen liitteenä oleva 
arkistonmuodostussuunnitelma on tarkoitus ottaa käyttöön takautuvasti 
1.7.2023 alkaen. 

 
 
Esitys Seurakuntaneuvosto  

1. merkitsee tiedoksi Yhteisen kirkkoneuvoston 18.1.2024 tekemän 
päätöksen ”Arkistosäännön ja arkistonmuodostussuunnitelman  
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hyväksyminen" 
2. päättää Henrikinseurakunnan oman arkiston päivään 30.6.2023. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
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Henrikinseurakunnan henkilöstösuunnitelma 2024-2026  
  
121/00.02.07/2022 
 
Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvosto 17.04.2024 § 20 
    
    
 

 
Esittelijä kirkkoherra Pauliina Uhinki-Suominen 
 
Esittely Henrikinseurakunnassa työskentelee ammattitaitoinen, innostunut ja 

sitoutunut henkilöstö. Työhyvinvointikyselyjen perusteella voidaan 
todeta, että Henrikinseurakunnan työntekijät myös voivat erittäin 
hyvin työssä. Tämä pantiin merkille myös arkkipiispa Tapio Luoman 
vuonna 2023 toimittaman piispantarkastuksen yhteydessä. 
Henrikinseurakunnan strategia ja toimintasuunnitelma ohjaavat 
vahvasti toimintaa ja tavoitteita. 

 
 Henrikinseurakunnan taloudellinen tilanne on viime aikoina ollut 

tiukka, kuten useimmilla muillakin seurakunnilla. Toiminta- ja 
henkilöstömenojen kattaminen seurakunnalle osoitetulla 
budjettimäärärahalla on hankalaa.  

 
 Lähiaikoina on kuitenkin odotettavissa, että Henrikinseurakunnan 

taloustilanne jonkin verran vahvistuu. Tällaisessa tilanteessa on 
erityisen tärkeää tehdä kaikki henkilöstöä koskevat päätökset 
hätiköimättä ja pitkäjänteiseen suunnitteluun pohjautuen.  

 
 Kaikista kirkon ammattilaisista on työmarkkinoilla tällä hetkellä pulaa. 

Hyvistä työntekijöistä on siksi tärkeää pitää kiinni tulevien vuosien 
tarpeita ennakoiden. Samalla pitää miettiä, onko 
työvoimakustannusten hallittu vähentäminen mahdollista. 
Henkilöstön määrä ei todennäköisesti voi tulevina vuosina pysyä 
nykyisellä tasolla, koska kirkollisverokertymän ennakoidaan 
pienenevän.  

 
 Kirkkoherra on laatinut Henrikinseurakunnan taloustilanteeseen ja 

tiedossa oleviin henkilöstömuutoksiin pohjautuvan 
henkilöstösuunnitelman ajanjaksolle 2024-2026 (liitteenä). 
Suunnitelmassa esitetyt ratkaisut perustuvat taloudellisesti tiukassa 
ylimenovaiheessa Henrikinseurakunnalle osoitettuihin 
testamenttirahastoihin ja yhteistyöhön seurakuntayhtymän yhteisten 
toimintojen kanssa, ja sen jälkeen Henrikinseurakunnan 
henkilöstömäärän lievään ja hallittuun vähentämiseen. Seurakunnan 
taloudellista tilannetta helpottaa myös se, että odotettavissa oleva 
budjettimääräraha tulee vuosina 2025-2026 olemaan hieman 
suurempi kuin vuosina 2023-2024.  
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Esitys Seurakuntaneuvosto perehtyy henkilöstösuunnitelmaan ja 

keskustelee siitä. Seurakuntaneuvosto päättää   
1. antaa kirkkoherralle luvan jatkaa henkilöstösuunnitelmassa 
esitettyjen toimenpiteiden valmistelua liittyen pastori Sini 
Johanssonin palkkaamiseen virkaa perustamatta ajalle 1.1.-
31.12.2025 sekä pastori Antti Hakanpään 
palkkakustannuspaikkajakoon 1.1.2025 alkaen. Kirkkoherra tuo 
nämä asiat päätettäviksi seuraavaan seurakuntaneuvoston 
kokoukseen.  
 
2. valtuuttaa kirkkoherran käynnistämään diakonian määräaikaisen, 
3-vuotisen projektivirkasuhteen täyttäminen. Projektin painopisteeksi 
tulee diakoniatyö ikäihmisten parissa. Tehtäviin kuuluu mm. 
yhteisöruokailujen laajentaminen ikäihmisiä tavoittavaksi 
toimintamuodoksi, joka palvelee monipuolisesti vähävaraisia ja 
yksinäisiä vanhuksia, ja on samalla avoin kaikenikäisille. Toisena 
keskeisenä tehtävänä on testamenttirahastojen avustuskäytön 
kehittäminen vieläkin tavoittavammaksi ja tehokkaammaksi 
taloudellisen avustamisen tavaksi. Projektivirkasuhteen palkasta 
80% maksetaan Betty ja Fabian Heimon testamentista ja 20% 
budjettivaroin. Palkkakustannuspaikkajakoa on mahdollista muuttaa 
myöhemmin, jos siihen ilmenee tarvetta. Työjaosto valtuutetaan 
hyväksymään hakuilmoitus sekä toteuttamaan haastattelut yhdessä 
kirkkoherran ja johtavan diakoniatyöntekijän kanssa. 
Seurakuntaneuvosto tekee valintapäätöksen saatuaan 
haastatteluryhmän valmisteleman esityksen. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 
Liitteet 

1 Henkilöstösuunnitelma 2024-2026 
 
Jakelu 
 Lahdenkauppi Kaisa 
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Diakoniatyöntekijän palkkakustannuspaikan muutos  
  
222/01.01.01.02/2020 
 
Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvosto 17.04.2024 § 21 
    
    
 

 
Esittelijä kirkkoherra Pauliina Uhinki-Suominen 
 
Esittely Henrikinseurakunnalle on osoitettu kolme testamenttilahjoitusta, 

jotka on suunnattu vanhustyöhön tai ikäihmisten diakonialuontoiseen 
auttamiseen. Suurin näistä on Betty ja Fabian Heimon 
testamenttirahasto. Rahaston tuotto tulee testamentin ehtojen 
mukaan käyttää vuosittain Henrikinseurakunnan 
seurakuntaneuvoston lähemmin osoittamalla tavalla 
diakonialuontoisena avustuksena Henrikinseurakunnan alueella 
asuville vähävaraisille vanhuksille. Betty ja Fabian Heimon 
testamenttirahaston käytettävissä oleva tuotto on tällä hetkellä noin 
335 000 eur.  

 
 Ikäihmisten diakonialuontoiseen auttamiseen suunnattu työ on 

merkittävä osa Henrikinseurakunnan diakonien tehtävänkuvaa. 
Diakoni Marja-Liisa Vilpposen, samoin kuin diakoni Heini 
Hannukselan, työstä suuri osa on vanhusten kohtaamista ja heidän 
diakonialuonteista auttamistaan monin tavoin. Vähävaraisten 
vanhusten taloudellinen avustaminen edellyttää kontaktia 
kohderyhmään. Ilman työvoimaa ei avustettavien tavoittaminen ja 
avun kohdistaminen heille ole mahdollista.  

 
 Seurakunnan budjettimäärärahojen niukkuuden takia 

seurakuntatyön menojen kattaminen budjettivaroin on tällä hetkellä 
hankalaa. Lisäksi vuonna 2022 tehtyjen palkkausratkaisujen ja 
vuoden 2023 palkankorotusten takia Henrikinseurakunnan 
budjetissa on vuodelta 2023 kertynyttä alijäämää noin 41 000 eur. 
Alijäämä pitää kattaa kuluvan vuoden aikana.  

 
 Testamenttirahastojen avulla seurakunnan toimintaa ja 

työntekijöiden palkkaussuhteita on mahdollista jatkaa saumattomasti 
tilanteesta huolimatta. Seurakunnan taloudellinen tilanne palautuu 
arvion mukaan vakaammaksi vuonna 2025 ja vahvaksi vuonna 
2026. Tätä on kuvattu ja perusteltu tarkemmin 
henkilöstösuunnitelmassa vuosille 2024-2026.  

 
 Edellä kuvatuista syistä on mahdollista ja Henrikinseurakunnan 

strategian mukaista hyödyntää Betty ja Fabian Heimon 
testamenttirahaston tuottoa diakoniatyöntekijän palkkakuluihin 
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tilanteessa, jossa seurakunnan budjettimäärärahat ovat niukat. Tällä 
ratkaisulla on mahdollista turvata sekä työn jatkuvuus että 
seurakunnan budjettitasapaino. Ratkaisu vahvistaa myös 
diakoniatyön keskeisiä painopisteitä.  

 
Esitys Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvosto päättää, että diakoni 

Marja-Liisa Vilpposen palkasta maksetaan 1.5.2024 alkaen 80% 
Betty ja Fabian Heimon testamenttirahaston kustannuspaikalta kp 
2172410102 ja 20% budjettivaroin. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 
Jakelu 
 Lahdenkauppi Kaisa 
 Vilpponen Marja-Liisa 
 talouspalvelut 
 Palkkatoimisto 
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Kahviautomaatin leasing-sopimuksen irtisanominen  
  
495/00.02.02/2021 
 
Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvosto 17.04.2024 § 22 
    
    
 

 
Esittelijä kirkkoherra Pauliina Uhinki-Suominen 
 
Esittely Henrikinseurakunta on seurakuntaneuvoston päätöksellä (SN 

16.2.2022 § 9) tehnyt leasing-sopimuksen Selecta Finland Oy:n 
kanssa kahviautomaatti Pelican Rougen hankinnasta 
Henrikinkirkolle Ruususalin aulaan. Sopimus astui voimaan 
1.8.2022. Sopimuksen voi ehtojen mukaan irtisanoa kolmen 
kuukauden irtisanomisajalla. 

 
 Kahviautomaatin kuukausivuokra on 80 eur/kk. Suurimman osan 

laitteen kokonaiskustannuksista muodostavat kuitenkin laitteeseen 
erikseen tilattavat tuotteet, kuten kahvipavut, tee, kaakao ja 
maitojauhe. Kahviautomaatin kokonaiskustannukset ovat noin 5500 
eur vuodessa.  

 
 Seurakunnan taloudellinen tilanne edellyttää säästöjen hakemista 

kaikesta, mikä ei ole seurakunnan perustoiminnan kannalta 
välttämätöntä. Kahviautomaatin kustannukset muodostavat 
seurakunnan kokonaisbudjetissa merkityksellisen menoerän, josta 
on mahdollista luopua.  

 
Esitys Henrikinseurakunta irtisanoo Selecta Finland Oy:n kanssa tehdyn 

leasing-sopimuksen kahviautomaatti Pelican Rougesta siten, että 
irtisanomisaika alkaa 1.5.2024. Tuotteita ei enää tilata lisää. Laitteen 
käyttö loppuu, kun tuotteet loppuvat. Vuokra-aika päättyy 
irtisanomisajan päättyessä 31.7.2024, jolloin Selecta Finland Oy 
hakee laitteen pois. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
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Seurakuntaneuvoston kokoukset syksyllä 2024  
  
242/00.02.02/2021 
 
Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvosto 17.04.2024 § 23 
    
    
 

 
Esittelijä kirkkoherra Pauliina Uhinki-Suominen 
 
Esittely Seurakuntaneuvosto kokoontuu keskimäärin kerran kuukaudessa. 

Kokouspäivä on ollut keskiviikko ja kokoukset ovat alkaneet klo 
18:30. Kokouspaikkana on Henrikinkirkko, kokoushuone Silmu. 
Työjaosto kokoontuu reilua viikkoa ennen varsinaista kokousta 
valmistelemaan seuraavaa kokousta. 

 
Esitys Seurakuntaneuvosto kokoontuu syyskaudella 2024 Henrikinkirkon 

kokoushuone Silmussa klo 18:30 seuraavina keskiviikkopäivinä:  
4.9. / 2.10. / 6.11. / 4.12. Työjaosto kokoontuu kokoushuone 
Silmussa klo 15:30 seuraavina tiistaipäivinä: 27.8. / 24.9. / 29.10. / 
26.11.  
 
Tämän lisäksi pidetään työntekijöiden ja luottamushenkilöiden 
yhteinen ilta kirkolla torstaina 12.9. klo 17.30 -19.30. 
 
Vuoden 2025 kevään ensimmäinen seurakuntaneuvoston kokous on 
keskiviikkona 5.2.2025. Työjaosto kokoontuu tiistaina 28.1.2025. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
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Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvosto § 24 17.04.2024 
 

 

 
Kokouksen päättäminen ja muutoksenhaku 
  
Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvosto § 24    
      
 
 
Esitys Puheenjohtaja päättää kokouksen ja antaa muutoksenhakuohjeet. 

 
Päätös Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.23. Muutoksehakuohjeet 

liitetään pöytäkirjaan. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 16, § 17, § 18, § 19, § 20, § 21, § 22, § 23, § 24 

 

MUUTOKSENHAKUKIELTO 

Seuraavista päätöksistä ei kirkkolain (652/2023) 12 luvun 4 §:n mukaan saa tehdä kirkollisvalitusta eikä 

oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 2 luvun 6 §:n 2 momentin nojalla hallintovalitusta, 

koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 

annetun lain (1397/2016, hankintalaki) 146 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan hankintalain mukaista valitusta ei 

voi tehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka koskee yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua.  

☐ Hankintaoikaisuvaatimukseen annettu päätös ei ole antanut aihetta muuttaa tehdyn päätöksen lopputulosta. 

Koska hankintaoikaisuvaatimukseen nyt annettu päätös ei vaikuta kenenkään asianosaisen oikeusasemaan, ei 

tähän päätökseen saa hakea erikseen muutosta julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun 

lain (1397/2016) 146 §:n 1 momentin nojalla.  

☐ Muu peruste: 

 


